Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018  № 688
О молодежном форуме регионального развития «МолГород - 2018»

В соответствии с подпрограммой «Молодежь – инвестиции в будущее города Чебоксары» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие образования», утвержденной постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4438, в целях вовлечения молодежи в социально-экономическое развитие города администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Провести молодежный форум регионального развития «МолГород-2018» (далее - Форум) в Заволжской части города Чебоксары на территории левобережного пляжа (база отдыха «Буревестник» - по согласованию) с 05 по 10 июня 2018 года.
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению Форума согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Ответственность за организацию и проведение Форума возложить на отдел молодежного и общественного развития администрации города Чебоксары.

4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам А.Л. Салаеву.
Глава администрации города Чебоксары

    А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Чебоксары

от 23.04.2018 № 688
Состав организационного комитета по проведению

молодежного форума регионального развития «МолГород - 2018»
	Ладыков

Алексей Олегович
	-
	глава администрации города Чебоксары, председатель Организационного комитета;

	Салаева

Алла Леонидовна
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя Организационного комитета;

	Трофимов

Станислав Олегович
	-
	начальник отдела молодежного и общественного развития администрации города Чебоксары, секретарь Организационного комитета.

	Члены Организационного комитета:

	Белов
Олег Георгиевич
	-
	директор МБУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;

	Герасимов
Николай Михайлович
	-
	генеральный директор ООО «Галактика» (по согласованию);

	Дубов Владимир Владимирович
	-
	начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

	Егорова Юлия Витальевна

	-
	директор ЧРМОО «Волонтерский центр города Чебоксары» (по согласованию);

	Ефремова

Оксана Викторовна
	-
	начальник управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары;

	Захаров
Дмитрий Анатольевич
	-
	начальник управления образования администрации города Чебоксары;

	Ефимов

Алексей Александрович

	-
	председатель Совета ЧРМОО «Молодежные технологии» (по согласованию);

	Ильин
Сергей Вячеславович

	-
	директор МБУ «Городская реклама»;

	Крутиков
Сергей Игоревич
	-
	начальник Заволжского территориального управления администрации города Чебоксары;

	Львов
Алексей Константинович
	-
	исполнительный директор АНО ДО «Институт регионального развития» (по согласованию)»;

	Маркова
Людмила Владимировна
	-
	начальник управления культуры и развития туризма администрации города Чебоксары;

	Малов
Александр Евгеньевич
	-
	начальник управления физической культуры и спорта администрации города Чебоксары;

	Михайлов
Владимир Витальевич
	-
	директор МБУ «Управление экологии города Чебоксары»;

	Павлов Кирилл Николаевич
	-
	начальник отдела этноконфессиональных отношений Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики (по согласованию);

	Павлов
Сергей Геннадьевич
	-
	начальник управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Чебоксары (по согласованию);

	Петров
Андрей Николаевич
	-
	глава администрации Московского района города Чебоксары;

	Петров
Вениамин Иванович
	-
	председатель Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (по согласованию);

	Васильев

Андрей Валерьевич
	-
	начальник отдела транспортного обеспечения и связи администрации города Чебоксары;

	Скворцов Олег Веняминович

	-
	директор АО «Зеленстрой» (по согласованию);

	Солдатова
Фасиха Исхаковна
	-
	начальник управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары;

____________________________________________________

040-3